会員各位

一般社団法人東京都不動産協会主催第８回ＴＲＡフォーラム２１を

下記のとおり開催いたします。

講演内容：

「日本経済のゆくえ」

講師：
慶應義塾大学大学院メディア

デザイン研究科教授

岸
きし

 博幸
ひろゆき

  氏

主な経歴：

１９８６年 一橋大学経済学部卒業

       同 通商産業省入省

２００４年 経済財政政策担当大臣・

郵政民営化担当大臣秘書官

２００５年 総務大臣秘書官

２００６年 経済産業省退官 慶應義塾大学ＤＭＣ統合研究機構助教授に就任

２００８年 慶應義塾大学大学院メディアデザイン研究科教授に就任

ＴＲＡフォーラム２１は会員の皆様の業務支援を目的として開講して

おります。会員の皆様からいただいたご要望（①不得意な業務を克服し

たい。②実務知識を更新したい。③業務を学び直してスキルをアップさ

せたい。）を、仕事に直結する部分のみを抽出して、提供するものであ

ります。ご活用いただき業績アップにつなげて下さい。

受講申込書

日時  平成２５年１１月１２日（火）

  １４：００～１５：３０（受付１３：３０～）

会場  全日東京会館２階
   千代田区平河町１－８－１３ 半蔵門駅 徒歩１分

定    員   ３００名

受 講 料  無料

申込方法  受講を希望される方は、下記申込書に必要事項をご記入の

上、事前に FAXにてお申し込み下さい。

問い合わせ 一般社団法人東京都不動産協会 事務局

 電話 ０３－３２２２－３８０８

申込先 ＦＡＸ  ０３－３２２２－３６４０

          第８回 TRAフォーラム２１（受講券）

商号 氏名

住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

※ 当日は、本受講券を必ずご持参ください。

原則的に申込者へ協会から連絡は致しません。

定員に達した後にお申し込みがあった場合にのみ、協会から連絡致します。

一般社団法人東京都不動産協会

平成２５年１０月２２日

発信